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B Главное управление Минюста России по Москве
(Минюст России (территориальный орган Минюста России)

Отчет о деятельности некоммерческой организации и о персональном составе
 ее руководящих органов и работников

за 2021 г.

Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования "Московский институт
психоанализа"

(полное наименование некоммерческой организации)

121170, Москва, проспект Кутозовский, д. 34, стр. 14
(адрес (место нахождения) некоммерческой организации)

ОГРН: 1 0 2 7 7 3 9 7 6 4 2 6 0 дата включения в
ЕГРЮЛ

11.12.2002

1 Основные виды деятельности в отчетном периоде в соответствии с учредительными документами
1.1. Образование высшее
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

2 Предпринимательская деятельность (если осуществляется, отметить знаком "V"):
2.1. продажа товаров, выполнение работ, оказание услуг
2.2. Иная деятельность
2.2.1 Участие в хозяйственных обществах
2.2.2 Операции с ценными бумагами
2.2.3 Иная приносящая доход деятельность (указать какая):

3 Источники формирования имущества (имеющиеся отметить знаком "V"):
3.1. Членские взносы (1)
3.2. Целевые поступления от  российских физических лиц
3.3. Целевые поступления от  иностранных физических лиц и лиц без гражданства
3.4. Целевые поступления от российских коммерческих организаций
3.5. Целевые поступления от российских некоммерческих организаций
3.6. Целевые поступления от иностранных некоммерческих неправительственных организаций
3.7. Целевые поступления от иных иностранных организаций
3.8. Целевые поступления от иностранных государств, их государственных органов
3.9. Целевые поступления от посредников в значении ? 7-ФЗ О некоммерческих организациях
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3.10. Целевые поступления от российских юридических лиц, бенефициарными владельцами которых
являются иностранные граждане или лица без гражданства

3.11. Гранты
3.12. Гуманитарная помощь иностранных государств
3.13. Средства федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, бюджетов

муниципальных образований
3.14. Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
3.15. Иные источники формирования имущества  (иные средства (доходы)) (указать какие):

4 Управление деятельностью:
4.1  Высший орган управления

  (сведения о персональном составе указываются в листе А)
 Полное наименование высшего органа управления Учредитель
Периодичность проведения заседаний в соответствии с
учредительными документами
Проведено заседаний

4.2  Исполнительный орган  (сведения о персональном составе
указываются в листе А)
Полное наименование исполнительного органа Ректор
Полное наименование исполнительного органа (нужное отметить знаком <V>)

коллегиальный единоличный

Периодичность проведения заседаний в соответствии с
учредительными документами(2)
Проведено заседаний

4.7 Количество работников (при наличии)(сведения о
персональном составе указываются в листе Б)

501

Приложение:
- сведения о персональном составе руководящих органов некоммерческой организации (лист А);
- сведения о персональном составе работников некоммерческой организации (лист Б).

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.
Лицо, имеющее право без доверенности действовать от имени некоммерческой организации:

Сурат Лев Игоревич, Ректор
(фамилия, имя, отчество)
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Сведения о персональном составе
руководящих органов некоммерческой организации

Учредитель
(полное наименование руководящего органа)

1 Фамилия, имя, отчество Общество с ограниченной
ответственностью "Современное
образование "

Дата рождения
Гражданство
Данные документа, удостоверяющего личность
Адрес (место жительства)
Должность, наименование и реквизиты акта о назначении
(избрании)

Учредитель, Устав

Лицо, имеющее право без доверенности действовать от имени некоммерческой организации:

Сурат Лев Игоревич, Ректор
(фамилия, имя, отчество, занимаемая должность) (подпись)

13.04.2022
(дата)

Сведения
 о персональном составе работников некоммерческой организации

Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования "Московский институт
психоанализа"

(полное наименование некоммерческой организации)



Страница: 0 4
Форма: O H 0 0 0 1

1 Фамилия, имя, отчество . Дьяченко Ольга Валерьевна
. Зборовская Анна Владимировна
. Исаченкова Екатерина Васильевна
. Николаева Лилия Ирковна
. Сарайкина Юлия Алексеевна
. Барабанщиков Владимир
Александрович
. Гусева Светлана Александровна
. Демидов Александр Александрович
. Аверьянов Алексей Иванович
. Бакшаева Наталья Анфиногентовна
. Зырянова Надежда Михайловна
. Чижова Карина Игоревна
. Шпагина Елена Михайловна
. Линде Николай Дмитриевич
. Шляпников Владимир Николаевич
. Монроз Анна Викторовна
. Луценко Анна Михайловна
. Четкина Анастасия Сергеевна
. Алямкина Екатерина Анатольевна
. Артамошина Юлия Викторовна
. Артемцева Наталия Георгиевна
. Ашихмина Ольга Анатольевна
. Барышева Евгения Викторовна
. Березина Александра Викторовна
. Главатских Марианна Михайловна
. Голубь Оксана Викторовна
. Данилова Елена Анатольевна
. Донцова Маргарита Валерьевна
. Елькина Ирина Юрьевна
. Кошелева Юлия Павловна
. Кузнецова Снежана Анатольевна
. Ломоносова Наталья Сергеевна
. Мельникова Ирина Васильевна
. Микова Татьяна Сергеевна
. Морозова Елена Анатольевна
. Москвитина Ольга Александровна
. Мусукаева Фатимат Владимировна
. Никоненко Наталья Владимировна
. Озерина Анна Александровна
. Ошемкова Светлана Анатольевна
. Попова Татьяна Анатольевна
. Пшеничная Виктория Викторовна
. Разумова Анна Васильевна
. Семенов Виктор Владимирович
. Скворцова Елена Владимировна
. Васильева Надежда Николаевна
. Плоткин Александр Авраамович
. Спиваковская Алла Семеновна
. Старшенбаум Геннадий
Владимирович
. Черников Александр Викторович
. Разумова Елена Юрьевна
. Рымаренко Элеонора Михайловна
. Тырпан Ольга Вячеславовна
. Гуськова Наталья Александровна
. Ештокина Елена Сергеевна
. Кулагина Екатерина Евгеньевна
. Манина Ирина Ивановна
. Шишкина Елена Александровна
. Спиваковская Алла Семеновна
. Донцова Маргарита Валерьевна

Дата рождения
Гражданство
Данные документа, удостоверяющего личность
Адрес (место жительства)
Должность, наименование и реквизиты акта о назначении
(избрании)
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2 Фамилия, имя, отчество . Зверкова Елизавета Михайловна
. Курачева Лариса Геннадьевна
. Курдюкова Наталья Анатольевна
. Петрович Дарья Леонидовна
. Сердакова Кира Геннадьевна
. Володарская Елена Александровна
. Глушко Алексей Николаевич
. Грачев Александр Алексеевич
. Занковский Анатолий Николаевич
. Коростелева Татьяна Викторовна
. Обознов Александр Александрович
. Зверкова Елизавета Михайловна
. Курдюкова Наталья Анатольевна
. Ананьева Кристина Игоревна
. Ананьева Кристина Игоревна
. Ананьева Кристина Игоревна
. Богословская  Нина Анатольевна
. Бочавер Константин Алексеевич
. Григорович Сергей Сергеевич
. Демидов Александр Александрович
. Дивеев Дмитрий Алексеевич
. Довжик Лидия Михайловна
. Королькова Ольга Александровна
. Малахова Светлана Игоревна
. Трифонова Алина Владимировна
. Хватов Иван Александрович
. Хозе Евгений Геннадиевич
. Хрисанфова Людмила Аркадьевна
. Шенцева Наталья Николаевна
. Шрайнер Андрианна Анатольевна
. Барабанщиков Владимир
Александрович
. Величковский Борис Борисович
. Иванов Феликс Евгеньевич
. Савинкина Александра Олеговна
. Самулеева Мария Владимировна
. Шунто Анна Сергеевна
. Хватов Иван Александрович
. Шестова Мария Александровна
. Белокрылова Светлана Михайловна
. Гаращук Светлана Степановна
. Гордеев Виктор Владимирович
. Даренских Светлана Сергеевна
. Занин Дмитрий Сергеевич
. Моисеев Андрей Сергеевич
. Молокостова Анна Михайловна
. Яценко Денис Александрович
. Алтунина Инна Робертовна
. Гордякова Ольга Владимировна
. Лебедев Александр Николаевич
. Немов Роберт Семенович
. Солдатова Галина Уртанбековна
. Солдатова Галина Уртанбековна
. Чигарькова Светлана Вячеславна
. Киселева Елена Николаевна
. Чигарькова Светлана Вячеславна
. Никитина Елена Альфредовна
. Куфтяк Елена Владимировна
. Швец Татьяна Александровна
. Асеева Юлия Анатольевна
. Галанова Елена Олеговна

Дата рождения
Гражданство
Данные документа, удостоверяющего личность
Адрес (место жительства)
Должность, наименование и реквизиты акта о назначении
(избрании)
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3 Фамилия, имя, отчество . Смирнова Анна Викторовна
. Лаврентьева Виктория Александровна
. Змушко Наталья Сергеевна
. Дементьева Людмила Александровна
. Донцов Дмитрий Александрович
. Дрокина Ольга Викторовна
. Есина Светлана Владимировна
. Мордас Екатерина Сергеевна
. Пискунов Алексей Константинович
. Рыбакова Анна Игоревна
. Сенкевич Лариса Федоровна
. Сенкевич Людмила Викторовна
. Тимошкина Алина Алексеевна
. Филимонова Анастасия Сергеевна
. Фрёлих Лиана Петровна
. Баксанский Олег Евгеньевич
. Даирова Раиса Алтаевна
. Комарова Лола Эриковна
. Лейбин Валерий Моисеевич
. Лейбин Валерий Моисеевич
. Орлова Елена Александровна
. Асанова Ольга Сергеевна
. Лемешко Константин Александрович
. Мартынов Юрий Сергеевич
. Минасян Ирина Рубеновна
. Тарасенкова Ирина Александровна
. Тихонова Татьяна Евгеньевна
. Шамбазов Марат Айратович
. Мордас Екатерина Сергеевна
. Григоренко Александра Валерьевна
. Еськова Юлия Геннадьевна
. Курдюкова Наталья Анатольевна
. Леснова Екатерина Олеговна
. Попова Динара Павловна
. Шиманова Елена Сергеевна
. Болдырев Дмитрий Александрович
. Желнова Олеся Юрьевна
. Коврижкина Елена
. Козырицкая Галина Сергеевна
. Гаврилова Наталья Алексеевна
. Паченцева Оксана Сергеевна
. Огарь Ирина Викторовна
. Пустыннова Татьяна Геннадьевна
. Габриелян Ашот Герасимович
. Шамбазова Анна Викторовна
. Лобановская Кристина Валерьевна
. Сидельникова Мария Андреевна
. Демина Юлия Николаевна
. Збоевская Александра Владимировна
. Клиндюк Екатерина Сергеевна
. Мартя Алина Ивановна
. Пирцул Арина Дмитриевна
. Руденко Диана Михайловна
. Яралиев Гаджи-Магомед
Везирулаевич
. Хватов Иван Александрович
. Самулеева Мария Владимировна
. Соколов Алексей Юрьевич
. Харитонов Александр Николаевич
. Митюков Николай Витальевич
. Бубеев Юрий Аркадьевич

Дата рождения
Гражданство
Данные документа, удостоверяющего личность
Адрес (место жительства)
Должность, наименование и реквизиты акта о назначении
(избрании)
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4 Фамилия, имя, отчество . Довжик Лидия Михайловна
. Савинкина Александра Олеговна
. Бочавер Константин Алексеевич
. Гугина Екатерина Игоревна
. Коростелева Любовь Валерьевна
. Николайко Лариса Николаевна
. Ганич Яна Викторовна
. Аверьянов Алексей Иванович
. Сурат Лев Игоревич
. Сурат Игорь Львович
. Приходько Екатерина Владимировна
. Демидов Александр Александрович
. Соловьева Екатерина Валерьевна
. Квашнин Александр Юрьевич
. Адякова Наталия Николаевна
. Кулакова Галина Ивановна
. Русскова Полина Владимировна
. Сагаева Елена Александровна
. Терещенко Татьяна Николаевна
. Кипор Марина Сергеевна
. Кипор Марина Сергеевна
. Саакова Наталья Валерьевна
. Басюл Иван Андреевич
. Хозе Евгений Геннадиевич
. Маланов Сергей Владимирович
. Мальцева Юлия Сергеевна
. Васяев Александр Павлович
. Дубаневич Людмила Эдуардовна
. Ильченко Светлана Владимировна
. Левочкина Татьяна Алексеевна
. Сурат Владимир Игоревич
. Сурат Лев Игоревич
. Тебекин Алексей Васильевич
. Воробьев Дмитрий Игоревич
. Гаданов Алим Шалауатович
. Карелин Владислав Михайлович
. Клемешов Алексей Станиславович
. Крупчак Марина Михайловна
. Михайлова Анастасия Евгеньевна
. Сварник Ольга Евгеньевна
. Софронов Владислав Владимирович
. Счастливцев Роман Алексеевич
. Усова Светлана Викторовна
. Чернышов Сергей Андреевич
. Лигорио Винченцо
. Родзинский Дмитрий Леонидович
. Варагина Светлана Александровна
. Милович-Шералиева Юлия
Рашидовна
. Писарева Ксения Игоревна
. Бороздина Надежда Олеговна
. Соловьева Екатерина Валерьевна
. Суркичанова Ирина Васильевна
. Сварник Ольга Евгеньевна
. Белопольская Наталия Львовна
. Пыркова Ксения Вячеславовна
. Евдокимова Виктория Андреевна
. Мацнева Ксения Викторовна
. Баз Людмила Леонардовна
. Баулина Мария Евгеньевна
. Баулина Мария Евгеньевна

Дата рождения
Гражданство
Данные документа, удостоверяющего личность
Адрес (место жительства)
Должность, наименование и реквизиты акта о назначении
(избрании)
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5 Фамилия, имя, отчество . Гребенникова Наталия Васильевна
. Джавадова Эмилия Игоревна
. Зверева Мария Вячеславовна
. Иванов Михаил Владимирович
. Марголина Инна Александровна
. Рубан Ольга Васильевна
. Красило Александр Иванович
. Иванов Михаил Владимирович
. Иванов Михаил Владимирович
. Иванов Михаил Владимирович
. Иванов Михаил Владимирович
. Аванесян Гана Георгиевна
. Блохин Константин Николаевич
. Ерзин Александр Игоревич
. Плужников Илья Валерьевич
. Пыркова Ксения Вячеславовна
. Белопольская Наталия Львовна
. Белопольская Наталия Львовна
. Белопольская Наталия Львовна
. Белопольская Наталия Львовна
. Лукин Алексей Владимирович
. Ряхов Денис Викторович
. Егорова Олеся Владимировна
. Чижова Карина Игоревна
. Довбыш Ангелина Александровна
. Манжула Виталий Павлович
. Тошина Оксана Вячеславовна
. Эдгеева Владлена Юрьевна
. Базарова Гули Тахировна
. Базаров Тахир Юсупович
. Базарова Гули Тахировна
. Базаров Тахир Юсупович
. Тебекин Алексей Васильевич
Научный консультант
. Валаева Ольга Георгиевна
. Аршинова Виктория Викторовна
. Бережная Инна Владимировна
. Ефремова Валерия Викторовна
. Ледовских Анна Николаевна
. Ледовских Анна Николаевна
. Белова Светлана Викторовна
. Авдеева Юлия Сергеевна
. Карпова Анна Владимировна
. Матвеева Ольга Николаевна
. Царева Юлия Анатольевна
. Макарова Наталья Геннадьевна
. Киреев Дмитрий Андреевич
. Куст Алексей Леонидович
. Будник Александра Ярославовна
. Кащенко Ольга Александровна
. Джериева Зарина Руслановна
. Заречук Людмила Александровна
. Купчинская Елена Владимировна
. Лепшокова Рената Азреталиевна
. Ноздрина Мария Викторовна
. Магазиева Райман Хамзатовна
. Двуреченский Николай Алексеевич
. Малыхин Владимир Евгеньевич
. Федорова Анастасия Викторовна
. Шмаков Александр Владимирович
. Микиртумов Григорий Сергеевич

Дата рождения
Гражданство
Данные документа, удостоверяющего личность
Адрес (место жительства)
Должность, наименование и реквизиты акта о назначении
(избрании)



Страница: 0 9
Форма: O H 0 0 0 1

6 Фамилия, имя, отчество . Цветков Александр Сергеевич
. Климов Евгений Николаевич
. Душанин Алексей Николаевич
. Мокрий Иван
. Кравченко Татьяна Дмитриевна
. Моисеева Елена Александровна
. Трансвалева Надежда Владимировна
. Калитин Николай Владимирович
. Батракова Екатерина Николаевна
. Шефатова Наталья Валерьевна
. Михайлова Елена Анатольевна
. Апраксина Ксения Сергеевна
. Щербакова Елена Витальевна
. Князева Анжелика Геннадьевна
. Антропова Ольга Алексеевна
. Алейников Сергей Владимирович
. Касьянова Лидия Юрьевна
. Ананьева Кристина Игоревна
. Санджиев Зунгру Николаевич
. Комиссарова Ирина Владимировна
. Конькова Дарья Сергеевна
. Першина Елена Владимировна
. Кузнецова Елена Владимировна
. Никитина Анастасия Алексеевна
. Андреева Надежда Евгеньевна
. Баджаева Лилия Владимировна
. Митрофанова Юлия Викторовна
. Рюмкина Светлана Николаевна
. Рюмкина Светлана Николаевна
. Шамуратова Диана Робертовна
. Малинина Анисия Игоревна
. Габриелян Нона Эдуардовна
. Гарикова Намджа Владимировна
. Крылова Ирина Николаевна
. Лашко Наталия Владимировна
. Григорович Любовь Алексеевна
. Качалина Екатерина Борисовна
. Кобазева Юлия Александровна
. Корж Елена Михайловна
. Корж Елена Михайловна
. Корж Елена Михайловна
. Корж Елена Михайловна
. Лашко Наталия Владимировна
. Приходько Екатерина Владимировна
. Аршинова Виктория Викторовна
. Гнатышина Екатерина Викторовна
. Григорович Любовь Алексеевна
. Маланов Сергей Владимирович
. Громова Галина Сергеевна
. Григорович Любовь Алексеевна
. Дихтяренко Виктория Игоревна
. Петровская Полина Александровна
. Ермолова Вера Михайловна
. Кулешова Элеонора Владимировна
. Алпатова Ольга Борисовна
. Волкова Светлана Валентиновна
. Гаубих Юлия Германовна
. Ермолова Вера Михайловна
. Коржевина Валентина Викторовна
. Кулешова Элеонора Владимировна

Дата рождения
Гражданство
Данные документа, удостоверяющего личность
Адрес (место жительства)
Должность, наименование и реквизиты акта о назначении
(избрании)
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7 Фамилия, имя, отчество . Ланина Татьяна Николаевна
. Минаева Оксана Дмитриевна
. Пантелеева Лариса Александровна
. Сорокина Лидия Владимировна
. Строганова Вера Васильевна
. Фролова Светлана Валериевна
. Шевцова Елена Евгеньевна
. Шипкова Каринэ Маратовна
. Алипов Николай Николаевич
. Визель Татьяна Григорьевна
. Усанова Ольга Николаевна
. Клевцова Светлана Вячеславовна
. Кулешова Элеонора Владимировна
. Клевцова Светлана Вячеславовна
. Марич Екатерина Михайловна
. Лигорио Винченцо
. Скрипникова Наталья Борисовна
. Аванесян Гана Георгиевна
. Алипов Николай Николаевич
. Алямкина Екатерина Анатольевна
. Ананьева Кристина Игоревна
. Артамошина Юлия Викторовна
. Артемцева Наталия Георгиевна
. Аршинова Виктория Викторовна
. Ашихмина Ольга Анатольевна
. Базаров Тахир Юсупович
. Баксанский Олег Евгеньевич
. Барабанщиков Владимир
Александрович
. Барышева Евгения Викторовна
. Бережная Инна Владимировна
. Березина Александра Викторовна
. Богословская  Нина Анатольевна
. Бубеев Юрий Аркадьевич
. Будник Александра Ярославовна
. Валаева Ольга Георгиевна
. Васильева Надежда Николаевна
. Васяев Александр Павлович
. Величковский Борис Борисович
. Волкова Светлана Валентиновна
. Воробьев Дмитрий Игоревич
. Ганич Яна Викторовна
. Главатских Марианна Михайловна
. Гнатышина Екатерина Викторовна
. Голубь Оксана Викторовна
. Грачев Александр Алексеевич
. Гребенникова Наталия Васильевна
. Григорович Любовь Алексеевна
. Григорович Сергей Сергеевич
. Громова Галина Сергеевна
. Гуськова Наталья Александровна
. Данилова Елена Анатольевна
. Даренских Светлана Сергеевна
. Двуреченский Николай Алексеевич
. Дементьева Людмила Александровна
. Демидов Александр Александрович
. Джавадова Эмилия Игоревна
. Довбыш Ангелина Александровна
. Донцов Дмитрий Александрович
. Дрокина Ольга Викторовна
. Дубаневич Людмила Эдуардовна

Дата рождения
Гражданство
Данные документа, удостоверяющего личность
Адрес (место жительства)
Должность, наименование и реквизиты акта о назначении
(избрании)
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8 Фамилия, имя, отчество . Елькина Ирина Юрьевна
. Ерзин Александр Игоревич
. Есина Светлана Владимировна
. Ештокина Елена Сергеевна
. Занин Дмитрий Сергеевич
. Занковский Анатолий Николаевич
. Зверева Мария Вячеславовна
. Змушко Наталья Сергеевна
. Зырянова Надежда Михайловна
. Иванов Михаил Владимирович
. Ильченко Светлана Владимировна
. Карелин Владислав Михайлович
. Киселева Елена Николаевна
. Клемешов Алексей Станиславович
. Климов Евгений Николаевич
. Кобазева Юлия Александровна
. Корж Елена Михайловна
. Коржевина Валентина Викторовна
. Королькова Ольга Александровна
. Коростелева Татьяна Викторовна
. Кошелева Юлия Павловна
. Крупчак Марина Михайловна
. Кулагина Екатерина Евгеньевна
. Курачева Лариса Геннадьевна
. Куфтяк Елена Владимировна
. Лебедев Александр Николаевич
. Ломоносова Наталья Сергеевна
. Лукин Алексей Владимирович
. Луценко Анна Михайловна
. Малахова Светлана Игоревна
. Манжула Виталий Павлович
. Манина Ирина Ивановна
. Марголина Инна Александровна
. Марич Екатерина Михайловна
. Мельникова Ирина Васильевна
. Митюков Николай Витальевич
. Мокрий Иван
. Монроз Анна Викторовна
. Москвитина Ольга Александровна
. Мусукаева Фатимат Владимировна
. Никитина Елена Альфредовна
. Никоненко Наталья Владимировна
. Обознов Александр Александрович
. Озерина Анна Александровна
. Орлова Елена Александровна
. Пантелеева Лариса Александровна
. Петрович Дарья Леонидовна
. Писарева Ксения Игоревна
. Пискунов Алексей Константинович
. Плужников Илья Валерьевич
. Попова Татьяна Анатольевна
. Пустыннова Татьяна Геннадьевна
. Пшеничная Виктория Викторовна
. Родзинский Дмитрий Леонидович
. Рыбакова Анна Игоревна
. Савинкина Александра Олеговна
. Сварник Ольга Евгеньевна
. Сенкевич Людмила Викторовна
. Сердакова Кира Геннадьевна
. Солдатова Галина Уртанбековна

Дата рождения
Гражданство
Данные документа, удостоверяющего личность
Адрес (место жительства)
Должность, наименование и реквизиты акта о назначении
(избрании)
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9 Фамилия, имя, отчество . Софронов Владислав Владимирович
. Спиваковская Алла Семеновна
. Сурат Игорь Львович
. Счастливцев Роман Алексеевич
. Тарасенкова Ирина Александровна
. Тебекин Алексей Васильевич
. Трифонова Алина Владимировна
. Тырпан Ольга Вячеславовна
. Усова Светлана Викторовна
. Филимонова Анастасия Сергеевна
. Фрёлих Лиана Петровна
. Фролова Светлана Валериевна
. Харитонов Александр Николаевич
. Черников Александр Викторович
. Чернышов Сергей Андреевич
. Чигарькова Светлана Вячеславна
. Швец Татьяна Александровна
. Шенцева Наталья Николаевна
. Шипкова Каринэ Маратовна
. Шишкина Елена Александровна
Шпагина Елена Михайловна

Дата рождения
Гражданство
Данные документа, удостоверяющего личность
Адрес (место жительства)
Должность, наименование и реквизиты акта о назначении
(избрании)

Лицо, имеющее право без доверенности действовать от имени некоммерческой организации:

Сурат Лев Игоревич, Ректор
(фамилия, имя, отчество, занимаемая должность) (подпись)

13.04.2022
(дата)


